
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ: 72065699, exekutor, ID: ZWIEFELMILO        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:03


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564865031


599d266a-83ab-44c3-af9b-e55c944004ff


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.04.2018 00:35


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:48


06.04.2018 13:13:48


07.04.2018 04:10:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Miloslav Zwiefelhofer - Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Ringhofferova 115/1, 15521
Praha 5, CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:48
06.04.2018 13:13:48 Doručeno: 07.04.2018 04:10:01


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         33


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:06


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564865352


0b907c40-e47f-4e5d-9f6c-0f8bdfac0305


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:47


06.04.2018 13:13:47


06.04.2018 13:42:33


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ng6nz2n


Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, náměstí Svatopluka Čecha 547/8, 70200 Ostrava, CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:47
06.04.2018 13:13:47 Doručeno: 06.04.2018 13:13:47


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








   


VKO 


SDĚLENÍ (§ 49 odst. 4 o.s.ř.)  
 
 
Adresát (jméno a příjmení):     Tomáš Holub 
 
 
Adresa, na kterou má být písemnost doručena:  Hlavní Náměstí 96/1 
  794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem 
  
Soud, který písemnost odevzdal k doručení:  Krajský soud v Ostravě 
  Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava 
 
Spisová značka     KSOS 36 INS 4581/2018 
a označení doručované písemnosti:   vyhláška – A2 
 
 
 
  
Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a písemnost soudu nebylo možné 
odevzdat  ani  osobě,  která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu uložena. Jelikož 
si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této 
lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do 
domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu. 
 
Písemnost si můžete vyzvednout u Krajského soudu v Ostravě, Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava, 
v pondělí – čtvrtek od 7:00 do 15:30 hod., v pátek od 7:00 do 14:00 hod. na oddělení 36 INS.  
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
  
Vyvěšeno:  4. 5. 2018         Veronika Kostková 
Sňato dne: 


 
 
 
 
 
 
 
 





		Spisová značka     KSOS 36 INS 4581/2018






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:06


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564865032


438754dd-95dd-4bc1-a259-26a98ae678d1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:48


06.04.2018 13:13:49


06.04.2018 13:55:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Marcel Kubis - Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:48
06.04.2018 13:13:49 Doručeno: 06.04.2018 13:55:01


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR          6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:06


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564865266


a490dbaa-80e9-40d5-b472-f887a056a5a9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:47


06.04.2018 13:13:47


06.04.2018 13:14:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


czsadfu


Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, Rýmařovská 779/6, 79201 Bruntál, CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:47
06.04.2018 13:13:47 Doručeno: 06.04.2018 13:13:47


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Krnově, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ72080043  20


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:04


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564865260


59b65f9d-c74b-445a-96a8-fd2953ed7b99


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.04.2018 00:35


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:45


06.04.2018 13:13:45


07.04.2018 02:11:08


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v89n63k


Územní pracoviště v Krnově (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Albrechtická 2185/39b, 79401
Krnov, CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:45
06.04.2018 13:13:45 Doručeno: 07.04.2018 02:11:08


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Fučíková Pavla, IČ: 63691540, exekutor, ID: FUČÍKOVPAVL        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:06


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564865402


d063458a-5931-4b2c-8005-9b22bab578c4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:46


06.04.2018 13:13:46


06.04.2018 13:35:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8g2g8en


Pavla Fučíková - Fučíková Pavla, Mgr. - soudní exekutorka, Slévárenská 410/14, 70900 Ostrava, CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:46
06.04.2018 13:13:46 Doručeno: 06.04.2018 13:35:03


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








č. j. KSOS 36 INS 4581/2018 


 


KSOS 36 INS 4581/2018 
 
 
 
Ref:  Vyhláška A-2 o zahájení insolvenčního řízení: 
 


1. Doručit poštou – obálka I, příp. DS: 
 Dlužníkovi: Tomáš Holub 


 
 


2. Zaslat do DS: 
 Celní úřad pro Moravskoslezský kraj 
 Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj – územní pracoviště v Krnově 
 Okresní soud v Bruntálu – pobočka v Krnově 
 OSSZ Bruntál 
 EÚ Brno-město – Mgr. Jaroslav Homola 
 EÚ Bruntál – Mgr. Blanka Březinová 
 EÚ Šumperk – Mgr. Marcel Kubis 
 EÚ Praha 3 – JUDr. Miloslav Zwiefelhofer 
 EÚ Přerov – JUDr. Lukáš Jícha 
 EÚ Ostrava – Mgr. Pavla Fučíková 
 EÚ Šumperk - JUDr. Jiří Petruň 


 
 


3. Lustrace v KN 
 
 
Ostrava 4.4.2018 
 
 
 
Mgr. Pavla Kubíčková 
asistentka soudce 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        


 
 


 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Petruň Jiří, exekutor, ID: PETRUŇ_JIŘÍ000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:04


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564865218


2b1ccfa6-3ea9-4471-8f97-763555250823


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:49


06.04.2018 13:13:50


06.04.2018 18:58:34


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8sdg8ur


Jiří Petruň - Petruň Jiří, JUDr. - soudní exekutor, K. H. Máchy 1294/2, 78701 Šumperk, CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:49
06.04.2018 13:13:50 Doručeno: 06.04.2018 18:58:34


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:06


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564864797


7da4c9f4-e77c-4ff4-bcbf-fd0c9ed0974b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:39


06.04.2018 13:13:40


06.04.2018 13:26:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:39
06.04.2018 13:13:40 Doručeno: 06.04.2018 13:26:16


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








VKOST


06.04.2018 12:09
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:12 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:11 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Březinová Blanka, IČ:
04512961, exekutor


Celní úřad pro Moravskoslezský
kraj, ostatní OVM


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště v Krnově, IČ:
72080043, ostatní OVM


Mgr. Fučíková Pavla, IČ:
63691540, exekutor


Mgr. Homola Jaroslav, IČ:
62096052, exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202,
exekutor


Identifikace dotazu:72854-3/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


06.04.2018 12:09
Kostková Veronika


Spisová značka: 36INS 4581/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ycka7jp


ng6nz2n


v89n63k


8g2g8en


etag8hb


82csaxd


9ikgf4b


přístupná DS:11 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Březinová Blanka, Mgr. - soudní exekutorka


firma: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj


firma: Územní pracoviště v Krnově (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Fučíková Pavla, Mgr. - soudní exekutorka


firma: Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


04512961


71214011


63691540


62096052


04886674


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Dr. E. Beneše 21/1497, 79201 Bruntál, CZ


náměstí Svatopluka Čecha 8/547, 70200 Ostrava, CZ


Albrechtická 39b/2185, 79401 Krnov, CZ


Slévárenská 14/410, 70900 Ostrava - Mariánské Hory, CZ


Hlinky 104/41, 60300 Brno, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


BŘEZINOBLAN        1


CELNÍ ÚŘA         33


FINANČNÍ72080043  20


FUČÍKOVPAVL        2


HOMOLA             1


JÍCHA  LUKÁ        1


KUBIS  MARC        1







VKOST


06.04.2018 12:09
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní soud v Bruntále, IČ:
00025208, obch.náz. pobočka v
Krnově, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Bruntál, IČ:
00006963, ostatní OVM


JUDr. Petruň Jiří, exekutor


JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ:
72065699, exekutor


Adresát:Holub Tomáš, nar. 08.02.1984,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


xgdaer4


czsadfu


8sdg8ur


q3fpa3p


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Bruntále


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál


Jiří Petruň, firma: Petruň Jiří, JUDr. - soudní exekutor


Miloslav Zwiefelhofer, firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. -
soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72043202


00025208


00006963


47844582


72065699


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 03.06.1946


nar. 31.12.1979


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Masarykovo náměstí 4/44, 78901 Zábřeh, CZ


Partyzánská 11/1453, 79201 Bruntál, CZ


Rýmařovská 6/779, 79201 Bruntál, CZ


K. H. Máchy 2/1294, 78701 Šumperk, CZ


Ringhofferova 1/115, 15521 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ SOUD V BR  1


ČESKÁ SPR          6


PETRUŇ_JIŘÍ000000  1


ZWIEFELMILO        2


Typ: fyzická ID:HOLUB  TOMÁ080284  1


Hledáno v DS: typ: FO, Holub, Tomáš, 08.02.1984








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Březinová Blanka, IČ: 04512961, exekutor, ID: BŘEZINOBLAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:05


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564865015


a44ffa79-670b-4096-8822-07e35402d51b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:36


06.04.2018 13:13:36


06.04.2018 18:00:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ycka7jp


Blanka Březinová - Březinová Blanka, Mgr. - soudní exekutorka, Dr. E. Beneše 1497/21, 79201 Bruntál,
CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:36
06.04.2018 13:13:36 Doručeno: 06.04.2018 18:00:02


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Bruntále, IČ: 00025208, obch.náz. pobočka v Krnově, organizace resortu, ID: OKRESNÍ
SOUD V BR  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:06


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564865268


190aac0b-7dd7-4112-ac4a-9187ab4524e2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:47


06.04.2018 13:13:48


06.04.2018 13:19:04


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xgdaer4


Okresní soud v Bruntále, Partyzánská 1453/11, 79201 Bruntál, CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:47
06.04.2018 13:13:48 Doručeno: 06.04.2018 13:13:48


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Homola Jaroslav, IČ: 62096052, exekutor, ID: HOMOLA             1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.04.2018 08:06


Doručované písemnosti: IVO3a. 2018/03/20 08:51:23


564865258


3d1ec931-1544-4460-b6e7-b402437099dd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 07.04.2018 01:29


Přehled událostí: 06.04.2018 13:13:44


06.04.2018 13:13:44


06.04.2018 14:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


etag8hb


Jaroslav Homola - Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor, Hlinky 41/104, 60300 Brno, CZ


vyhláška - A2, tisková skupina 72854-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:06.04.2018 13:13:44
06.04.2018 13:13:44 Doručeno: 06.04.2018 14:00:00


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:





		2018-05-04T19:23:31+0200
	isir.justice.cz




